UBND TỈNH BẮC KẠN
HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

TRONG TỐ TỤNG HÌNH SỰ
TỈNH BẮC KẠN

Số:            /HĐĐGTSTTHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Kạn, ngày      tháng 01 năm 2023

THƯ MỜI

Cung cấp dịch vụ thẩm định giá

Kính gửi: Công ty TNHH Kiểm toán Nhân Tâm Việt

(Địa chỉ: Tầng 2, tòa nhà Platinum Residences, số 06 Nguyễn Công Hoan,

Phường Ngọc Khánh, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam)

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Bắc Kạn (Sở Tài

chính tỉnh Bắc Kạn là cơ quan thường trực Hội đồng), đang có nhu cầu thuê các

tổ chức tư vấn có đủ năng lực thẩm định giá tài sản trong tố tụng hình sự theo

Yêu cầu định giá của Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an tỉnh Bắc Kạn (Gửi

kèm các Yêu cầu định giá: số 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 21 đính kèm Công văn

số 787/CQCSĐT ngày 28/9/2022 và Công văn số 1056/CQCSĐT ngày

08/12/2022 của Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an tỉnh Bắc Kạn) với giá trị

phí dịch vụ thẩm định là 24.000.000 đồng (Hai mươi tư triệu đồng).

Hội đồng kính mời Công ty TNHH Kiểm toán Nhân Tâm Việt quan tâm,

tham gia định giá tài sản và gửi hồ sơ năng lực đến Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn.

- Hồ sơ năng lực bao gồm: Hồ sơ pháp lý của doanh nghiệp; Bản mô tả

năng lực kinh nghiệm; Thư chào phí dịch vụ thẩm định giá; các tài liệu khác có

liên quan (nếu có).

- Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ:

+ Thời gian: Trong giờ hành chính. Bắt đầu từ 8h00’’ ngày 04/01/2023

đến trước 17h00’’ ngày 11/01/2023.

+ Địa chỉ: Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn, số 11, đường Trường Chinh, tổ 4,

phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn. Số điện thoại liên hệ:

0209.3871.033 hoặc 0209.3500.207.

- Đề nghị Công ty quan tâm, nghiên cứu hồ sơ các Yêu cầu định giá: số

11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 21 đính kèm Công văn số 787/CQCSĐT ngày

28/9/2022 và Công văn số 1056/CQCSĐT ngày 08/12/2022 của Cơ quan Cảnh

sát điều tra – Công an tỉnh Bắc Kạn tại Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính

(https://sotaichinh.backan.gov.vn/) hoặc Cổng thông tin điện tử của tỉnh Bắc

Kạn (https://backan.gov.vn/).

https://sotaichinh.backan.gov.vn/
https://backan.gov.vn/

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Bắc Kạn rất mong

nhận được sự hợp tác của quý Công ty./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên;
- Thành viên HĐ ĐGTTHS;
- Lãnh đạo Sở.
- Cơ quan CSĐT – CA tỉnh Bắc Kạn (PC03);
- Lưu: VT, QLCS,G&TCDN(V).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Hoàng Thị Hằng

		2023-01-03T18:40:14+0700

		2023-01-04T09:21:13+0700

		2023-01-04T09:21:13+0700

		2023-01-04T09:21:13+0700